MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS

DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DE RECURSOS HUMANOS

1

RESULTADO PARCIAL

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE QUALIFICAÇÃO DE SERVIDORES DO

INSTITUTO FEDERAL DE GOIÁS EM NÍVEL DE GRADUAÇÃO E ESPECIALIZAÇÃO PIGE

EDITAL Nº 028/2017

Retificado pelo Edital 034/2017

O Pró-Reitor de Desenvolvimento Institucional do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia de Goiás, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o

resultado dos recursos e o Resultado Parcial do Programa Institucional de Bolsas de

Qualificação de Servidores, regido pelo Edital 028/2017.

Resultado Parcial

Classificação Servidor Nota Observações

1º  Marta Helena de Moraes 15,4

2º  Juliana Damando Vaz 14,2

3º  Marcos Paulo Barbosa dos Santos 14,2

4º  Kenede Souza Borges 14,0

5º  Maurício Oliveira Lino 14,0

6º  Daniella Gomes de Lima 13,8

7º  Cristiane Gonçalves Martins Silva Menezes 13,8

8º  Klisman Lourenço de Paiva Araújo 13,8

9º  Ivani bispo dos Santos 13,6

10º  Diego Pereira da Silva 13,6

11º  Luzia Mara Pires Guasco 13,6

12º  Artur Meira Duarte 13,6

13º  Simone Pereira Marocolo 13,6

14º  Mayara Leles Villela 13,6

15º  Gilberto da Costa Benevides 13,4

16º  Tiago Vilas Boas Dias de Oliveira 13,2

17º  Filipe de Sousa Costa 13,2

18º  Sebastião Rodrigues Nunes 13,2

19º  André Rosa Ferreira Brandão 13,2

20º  Flávio dos Santos  Silva 13,0

21º  Phellipe Oliveira de Almeida 13,0

22º  Rodrigo Nascimento Coelho 13,0

23º  Stefanny Rodrigues Gontijo 13,0

24º  Larissa Santiago Bailão 12,8

25º  Júnio Bezerra dos Santos 12,6

26º  Wanderson da Silva Marques 12,6

27º  Ana Paula Ferreira Santos 12,4

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS

DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DE RECURSOS HUMANOS

2

28º  Ludmila Gondim Rodrigues 12,4

29º  Leonardo Marques Venancio 12,2

30º  Bruna Mangabeira Ferreira de Medeiros 12,2

31º  Adriam Marcos da Silva 12,2

32º  Alessandro Pereira dos Santos 12,2

33º  William Raphael Bispo Cunha 12,0

34º  Iara Lima de Paiva 11,6

35º  Guilherme Rodrigues de Oliveira Silva 11,2

36º  Matheus Sousa Dias 10,6

37º  Israel Rodrigues Soares 10,2

38º  Fabiana de Jesus Pereira 8,6

39º  Cristiane Silva Moreira 4,2

40º  Márcia Júlia dos Santos  Sousa -    INDEFERIDO - Item 4.1,b

41º  Iraildes Faustino Soares - INDEFERIDO – Item 4.1, a

42º  Cláudia Caetano Gonçalves Mendes Lima -   INDEFERIDO - Item 4.1,b

43º  Raissa Regis da Silva -
  INDEFERIDO – Item 4
Parágrafo único

44º  Gabriela Amadeus de Freitas Borges -   INDEFERIDO – Item 4.1, a

45º  Jorge Fernando Squeff Sahb -
 INDEFERIDO – Conforme
Preâmbulo do Edital

 Goiânia, 22 de setembro de 2017.

AMAURY FRANÇA ARAÚJO
Pró-Reitor de Desenvolvimento Institucional